
     

   

 

 

 

 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ 

 

Název zadavatele město Cheb 

Sídlo zadavatele náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

IČO 00253979 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele 

doc. Dr. Ing. Miroslav Plevný, místostarosta  

Mgr. Antonín Jalovec, starosta 

Název veřejné zakázky Rekonstrukce osvětlení hlavní ledové plochy zimního stadionu 

Druh zadávacího řízení veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Zadavatel město Cheb na základě doporučení komise rozhodl 

vyloučit účastníka výběrového řízení 

ELEKTRO EURON spol. s r. o., Zelená 1844/6, 350 02 Cheb, 

IČO: 49192876, 

 
v rámci veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce osvětlení hlavní 

ledové plochy zimního stadionu“. 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel v čl. 9. „Požadavky na prokázání kvalifikace“ Zadávací dokumentace stanovil, že 

technickou kvalifikaci prokáže dodavatel, který předloží v kopii seznam stavebních prací 

obsahující min. 3 stavby spočívající v kompletní rekonstrukci osvětlení zimních stadionů 

nebo prostor (i venkovní) s obdobnými klimatickými podmínkami. Každá ze staveb měla být 

v min. hodnotě 2 000 000 Kč bez DPH a realizovaná za posledních 5 let před zahájením 

výběrového řízení, a to včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení prací. 

Zadavatel dále stanovil přílohou č. 3 Zadávací dokumentace a Technickou zprávu, která byla 

součástí uveřejněné projektové dokumentace, mimo jiné požadavky na účastníkem nabízenou 

osvětlovací soustavu. 

Komise na svém jednání zjistila, že nabídka ze dne 25.03.2019 podaná účastníkem 

ELEKTRO EURON spol. s r. o. neobsahuje žádný seznam stavebních prací ani osvědčení 

o realizaci staveb spočívajících v kompletní rekonstrukci osvětlení zimních stadionů nebo 

prostor (i venkovní) s obdobnými klimatickými podmínkami, jež byly požadovány 

pro prokázání splnění technické kvalifikace. 

Komise dále zjistila, že nabízená svítidla nesplňují technické parametry stanovené 

zadavatelem v Zadávací dokumentaci a PD. Konkrétně se jedná o nesplnění požadavku 

na životnost L100B50-100 000, krytí svítidla IP66, podmínky odraznosti ploch, osvětlenost 

Em – nouze, rovnoměrnost Emin/Em – nouze a světelný příkon osvětlovací soustavy.  

Jelikož byla překročena celková váha referenčních svítidel, nebyl doložen ani statický 

výpočet, který by prokazoval, že se nosný systém nebude prohýbat a tím nedojde ke zkreslení 



 2 

osvětlenosti hlavní ledové plochy. Účastník nepředložil v rámci své nabídky ani požadovanou 

technickou zprávu, která měla obsahovat jím předložené specifikace konstrukcí, světelně 

technického výpočtu, nabízených LED svítidel a řídicího systému. 

Dále z předloženého technického listu není zřejmé, zda je splněn požadavek na třídu odolnosti 

proti korozi C4, Konstantní světelný tok – CLO a rovnoměrnost Emin/Emax. 

 

S ohledem na výše uvedené nedostatky a pochybení doporučila komise účastníka vyloučit.  

 

Podpis osoby oprávněné jednat jménem zadavatele 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele doc. Dr. Ing. Miroslav Plevný, místostarosta  

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

Datum podpisu oprávněné osoby zadavatele 08.04.2019 

 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Mgr. Antonín Jalovec, starosta 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

Datum podpisu oprávněné osoby zadavatele 04.04.2019 

 


